

กำหนดการโครงการฝึกอบรม
หลักสูตร นักบริหารการพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์ ระดับสูง รุ่นที่ ๘๙
ระหว่างวันที่ ๑๐ มีนาคม - ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

ปฐมนิเทศ ณ โรงแรมในเขตกรุงเทพมหานครหรือปริมณฑล และศึกษาดูงาน ณ จังหวัดนครปฐม จังหวัดสมุทรสาคร และโรงแรมในจังหวัดนครปฐม
ช่วงที่ ๑-๒ ระหว่างวันที่ ๑๐ - ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๘

วัน/เวลา	๐๗.๐๐-๐๘.๓๐ น.		๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๐.๓๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.	รับประทานอาหารกลางวัน ๑๒.๐๐-๑๓.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๗.๓๐ น.	รับประทานอาหารเย็น ๑๗.๓๐-๑๘.๓๐ น.	๑๘.๓๐-๒๐.๐๐ น.
จันทร์ ที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๘	ลงทะเบียน ณ โรงแรม เอบิน่า เฮ้าส์(Ebina House) ซอย วิภาวดีรังสิต ๖๔ แยก ๓ แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กทม.		พิธีเปิดการฝึกอบรม โดยผู้บริหารกระทรวง เกษตรและสหกรณ์ ซึ่งแจ้ง รายละเอียดการฝึกอบรม โดย จนท.สถาบันเกษตร ตราธิการ	บรรยายพิเศษ การขับเคลื่อน โครงการสำคัญของกระทรวงฯ โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ	กิจกรรมกลุ่มสัมพันธ์ (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน อ.อุสมิงค์ กองเกิด และคณะ รวมจำนวน ๖ คน		กิจกรรมกลุ่มสัมพันธ์ (ต่อ) (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน อ.อุสมิงค์ กองเกิด และคณะ รวมจำนวน ๖ คน		เข้ากลุ่มระดมสมอง/กิจกรรมอื่นๆ
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๘.๐๐ น.	๐๘.๐๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.				๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	รับประทานอาหารเย็น ๑๗.๐๐-๑๘.๐๐ น.	๑๘.๐๐-๒๐.๐๐ น.
อังคาร ที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๘	กิจกรรมตอนเช้า	ลงทะเบียน	Growth mindset กับการพัฒนาภาวะผู้นำและการสร้างทีมงาน (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน อ.ประสงค์ ทองสุขประสงค์ และคณะ				กิจกรรมการประเมินบุคลิกภาพ MBTI (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน ผศ.ดร.จตุพร สังขวรรณ และคณะรวม ๓ คน		เข้ากลุ่มระดมสมอง/กิจกรรมอื่นๆ
วัน/เวลา	๐๗.๐๐-๐๘.๐๐ น.	๐๘.๐๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.				๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.		๑๘.๐๐-๒๒.๐๐ น.
พุธ ที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๘	กิจกรรมตอนเช้า	เดินทางออกจากโรงแรมในกรุงเทพฯ ไป โรงแรมในจังหวัดนครปฐม (โรงแรมไมด้า แกรนด์ ทวารวดี จ. นครปฐม)	ชี้แจงการทำรายงานกลุ่ม และบรรยาย หัวข้อ เทคนิค วิธีการ และเครื่องมือเก็บในการวิเคราะห์ข้อมูล business model โดยทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน รศ.ดร.ธนรัตน์ แด้ววัฒนา				ชี้แจงการทำรายงานกลุ่ม และบรรยาย หัวข้อ เทคนิค วิธีการ และเครื่องมือเก็บในการวิเคราะห์ข้อมูล business model(ต่อ) โดยทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน รศ.ดร.ธนรัตน์ แด้ววัฒนา		ทำแบบทดสอบ pre-test ของหลักสูตร
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๘.๐๐ น.	๐๘.๐๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.				๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.		๑๘.๐๐-๒๐.๐๐ น.
พฤหัสบดี ที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๘	กิจกรรมตอนเช้า	ออกเดินทางไป ศึกษาดูงาน พื้นที่ จ.นครปฐม	กิจกรรมสร้างเสริมประสบการณ์นักบริหารเชิงประจักษ์ ลงพื้นที่ศึกษาดูงาน ณ จ.นครปฐม (สหกรณ์โคเนื้อ กำแพงแสน จำกัด (KU Beef) และ คณะเกษตร กำแพงแสน มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ วิทยาเขตกำแพงแสน อ.กำแพงแสน จ.นครปฐม) โดย วิทยากรภาคเอกชน จำนวน ๒ คน				เข้ากลุ่มระดมสมอง ถอดบทเรียน การจัดทำ business model canvas ณ โรงแรมในจังหวัดนครปฐม โดย ทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน(คณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม) รศ.ดร.ธนรัตน์ แด้ววัฒนา และคณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม รวม ๖ คน		เข้ากลุ่มระดมสมอง/กิจกรรมอื่นๆ
วัน/เวลา	๐๗.๐๐-๐๘.๐๐ น.	๐๘.๐๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.				๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	รับประทานอาหารเย็น ๑๗.๐๐-๑๘.๐๐ น.	๑๘.๐๐-๒๐.๐๐ น.
ศุกร์ ที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๘	กิจกรรมตอนเช้า	ออกเดินทางไป ศึกษาดูงาน พื้นที่ จ.สมุทรสาคร	กิจกรรมสร้างเสริมประสบการณ์นักบริหารเชิงประจักษ์ ลงพื้นที่ศึกษาดูงาน ณ จ.สมุทรสาคร (บริษัท เค-เพรช จำกัด ผู้ผลิตและส่งออกมะพร้าวน้ำหอม อ.บ้านแพ้ว จ.สมุทรสาคร) โดยวิทยากรภาคเอกชน จำนวน ๑ คน				เข้ากลุ่มระดมสมอง ถอดบทเรียน การจัดทำ business model canvas ณ โรงแรมในจังหวัดนครปฐม โดย ทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน(คณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม) รศ.ดร.ธนรัตน์ แด้ววัฒนา และคณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม รวม ๖ คน		กิจกรรมของรุ่น โดยคณะกรรมการรุ่น
วัน/เวลา	๐๗.๐๐-๐๘.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.			๑๓.๐๐-๑๔.๓๐ น.			๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.	
เสาร์ ที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๘	กิจกรรมตอนเช้า	กิจกรรมนำเสนอผลงาน ชนิดสินค้าเกษตรของแต่ละกลุ่ม วิเคราะห์ข้อมูลเบื้องต้น ร่างแผนการจัดทำรายงานกลุ่ม สรุปภาพรวมข้อมูลและการดำเนินงานของแต่ละกลุ่ม (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน(คณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม) รศ.ดร.ธนรัตน์ แด้ววัฒนา และคณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำ กลุ่ม รวม ๖ คน			การมอบหมายงานภารกิจกลุ่ม การทำแบบประเมินผลการ ฝึกอบรมช่วงปฐมนิเทศและกิจกรรมศึกษาดูงาน โดยเจ้าหน้าที่สถาบันเกษตรราธิการ			เดินทางกลับสถาบันเกษตรราธิการ	

หมายเหตุ : กำหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม

กำหนดการโครงการฝึกอบรม
หลักสูตร นักบริหารการพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์ ระดับสูง รุ่นที่ ๘๙

ระหว่างวันที่ ๑๐ มีนาคม - ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

online ผ่านระบบ zoom meeting

ช่วงที่ ๓ ระหว่างวันที่ ๑๗ มีนาคม - ๑๐ เมษายน ๒๕๖๘

วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๐.๓๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.	รับประทานอาหารกลางวัน ๑๒.๐๐-๑๓.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
จันทร์ ที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๘	ลงทะเบียนระบบ zoom	แนะนำการฝึกอบรมบนระบบออนไลน์ พร้อมการฝึกปฏิบัติจริง เครื่องมือต่างๆ ของระบบการเรียนออนไลน์ ทำแบบทดสอบ การมอบหมายงานภารกิจประจำวันของกลุ่ม โดย เจ้าหน้าที่สถาบันเกษตรราธิการ	ชี้แจงการเขียนแผน IDP และทดสอบสมรรถนะ Smart officer โดย เจ้าหน้าที่สถาบันเกษตรราธิการ		กิจกรรมกลุ่มสัมพันธ์ (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน อ.ภสมิงค์ กองเกิด และคณะ รวมจำนวน ๖ คน
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.			๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
อังคาร ที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๑ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	การตลาด นวัตกรรมทางการตลาดยุคดิจิทัล การตลาดเพื่อส่งเสริมและการขยายตลาดสินค้าเกษตรในต่างประเทศ โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน รศ.ชื่นจิตต์ แจ้งเจนกิจ			การตลาด นวัตกรรมทางการตลาดยุคดิจิทัล การตลาดเพื่อส่งเสริมและการขยายตลาดสินค้าเกษตรในต่างประเทศ(ต่อ) โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน รศ.ชื่นจิตต์ แจ้งเจนกิจ
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.			๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พุธ ที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๒ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	โครงการสินค้าเกษตรและบริการมูลค่าสูง ๑ ท้องถิ่น ๑ สินค้าเกษตรมูลค่าสูง โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ นางสาวภัทราภรณ์ ไส้เจียะ รองปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์			ยุทธศาสตร์ นโยบายและโครงการสำคัญของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ นายวินิต อธิสุข รองเลขาธิการสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร หรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.			๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พฤหัสบดี ที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๓ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	กรณีศึกษาในบทบาทภารกิจของทูตเกษตร : ปัญหาอุปสรรค ขั้นตอนวิธีการ ปัจจัยความสำเร็จในการส่งออกสินค้าไปยังต่างประเทศ องค์การหน่วยงานที่สำคัญ โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ ดร.วราภรณ์ แซ่ลี อัครราชทูตที่ปรึกษา (ฝ่ายเกษตร) ประจำกรุงแคนเบอร์รา			แนวโน้มทิศทางด้านเศรษฐกิจการเกษตรไทยและในต่างประเทศ มูลค่าการนำเข้าและส่งออก เกษตรไทยในเวทีโลก องค์การหน่วยงานต่างประเทศที่เกี่ยวข้องกับภาคการเกษตร โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ นางสาวกาญจนา ขวัญเมือง รองเลขาธิการสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร หรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.			๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
ศุกร์ ที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๔ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	ความปลอดภัยด้านอาหารและมาตรการทางการค้าสินค้าเกษตรเพื่อการส่งออก และเงื่อนไขทางการค้า โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐจากสำนักงานมาตรฐานสินค้าเกษตรและอาหารแห่งชาติ			เสวนา การส่งออกสินค้าการเกษตรของไทย : มุมมองการส่งออก กรณีศึกษา มิตรเตรียมการ ปัญหา อุปสรรค ข้อจำกัด ทางการส่งออก โดย วิทยากรภาคเอกชน จำนวน ๑ คน และวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ จำนวน ๑ คน คุณ วิภาวดี วัฒนากัญญา นายกสมาคมผู้ประกอบการพืชผักผลไม้ไทยประธานบริษัทสยามเฟรชอินเตอร์ไพรด์ และนางสาวอาทิตย์ อินทร์พิมพ์ อัครราชทูตที่ปรึกษา (ฝ่ายเกษตร) ประจำกรุงปักกิ่ง

กำหนดการโครงการฝึกอบรม
หลักสูตร นักบริหารการพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์ ระดับสูง รุ่นที่ ๘๙
ระหว่างวันที่ ๑๐ มีนาคม - ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

online ผ่านระบบ zoom meeting

ช่วงที่ ๓ ระหว่างวันที่ ๑๗ มีนาคม - ๑๐ เมษายน ๒๕๖๘

วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.	รอบ ประชุม ทาง ออนไลน์ วัน ๑๒.๐๐-๑๓.๐๐ น. ระบบ ประชุม ทาง ออนไลน์	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
จันทร์ ที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๕ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	การเกษตรที่ใส่ใจสิ่งแวดล้อม (Go Green) ด้วย BCG/Carbon Credit การพัฒนาภาคการเกษตรผ่าน BCG Model โดย วิทยากรภาคเอกชน นายวรพล จันทร์งาม อดีตรองอธิบดีกรมการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ และสิ่งแวดล้อม และกรมส่งเสริมคุณภาพสิ่งแวดล้อม		Climate Change กับภาคการเกษตร โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ นางสาวกาญจนา ขวัญเมือง รองเลขาธิการสำนักงานเศรษฐกิจ การเกษตร หรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
อังคาร ที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๖ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	ผู้นำกับการสร้างความไว้วางใจในองค์กร Power of Trust (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน อ.วิชัย ปิติเจริญธรรม		ผู้นำกับการสร้างความไว้วางใจในองค์กร Power of Trust (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ)(ต่อ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน อ.วิชัย ปิติเจริญธรรม
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พุธ ที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๗ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	การบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคลยุคดิจิทัล (Digital HR) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ จากสำนักงาน ก.พ.		การบริหารความหลากหลายในองค์กร (Diversity Management) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ นาวาอากาศโทหญิง ดร.งามสมัย ผิวเหลือง คณบดีคณะสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พฤหัสบดี ที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๘	ลงทะเบียนเข้าระบบ	การศึกษาค้นคว้าอิสระ/การนำเสนอพื้นที่สินค้าเกษตรที่เลือกทำรายงาน		การศึกษาค้นคว้าอิสระ/การนำเสนอพื้นที่สินค้าเกษตรที่เลือกทำรายงาน
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
ศุกร์ ที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๘	ลงทะเบียนเข้าระบบ	พบอาจารย์ที่ปรึกษา ติดตามความก้าวหน้า ครั้งที่ ๑ โดยทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน(คณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม) รวม ๖ คน		พบอาจารย์ที่ปรึกษา ติดตามความก้าวหน้า ครั้งที่ ๑ โดยทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน(คณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม) รวม ๖ คน

กำหนดการโครงการฝึกอบรม
หลักสูตร นักบริหารการพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์ ระดับสูง รุ่นที่ ๘๙
ระหว่างวันที่ ๑๐ มีนาคม - ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

online ผ่านระบบ zoom meeting

ช่วงที่ ๓ ระหว่างวันที่ ๑๗ มีนาคม - ๑๐ เมษายน ๒๕๖๘

วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.	รูปแบบ บรรยาย ผ่าน ระบบ ออนไลน์	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
จันทร์ ที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๘	GP ๘ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	การแก้ปัญหาและการตัดสินใจ (Problem Solving and Decision Making) (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน น.สพ.ปรีดา ตันติเวสส		การแก้ปัญหาและการตัดสินใจ (Problem Solving and Decision Making) (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน น.สพ.ปรีดา ตันติเวสส
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
อังคาร ที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๘	GP ๙ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	การแก้ปัญหาและการตัดสินใจ (Problem Solving and Decision Making) (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน น.สพ.ปรีดา ตันติเวสส		ความเป็นผู้นำที่มีประสิทธิภาพสูงและการบริหารจัดการความขัดแย้งภายในองค์กร (High Performance Leadership and Conflict Management) (แบ่งกลุ่มฝึก ปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน น.สพ.ปรีดา ตันติเวสส
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พุธ ที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๘	GP ๑๐ English trick talk/แนะนำวิทยากร/ ขอบคุณวิทยากร/สรุปบทเรียน	เทคนิคการสอนงาน และการเป็นที่ปรึกษา (Coaching) เทคนิคการสอนงานให้ทีมงานทั้งใจ (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน ผศ.ดร.จตุพร สังขวรรณ และคณะรวม๓คน		เทคนิคการสอนงาน และการเป็นที่ปรึกษา (Coaching) เทคนิคการสอนงานให้ทีมงานทั้งใจ (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) (ต่อ) โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน ผศ.ดร.จตุพร สังขวรรณ และคณะรวม๓คน
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พฤหัสบดี ที่ ๓ เมษายน ๒๕๖๘	GP ๑ แนะนำวิทยากร/ขอบคุณวิทยากร/ สรุปบทเรียน	ไม่มีการเรียนการสอน		ผู้บริหารระดับสูงกับการรักษาวินัยของผู้อยู่ใต้บังคับบัญชา และการสร้างขวัญกำลังใจ โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ จากสำนักงาน ก.พ.
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
ศุกร์ ที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๘	GP ๒ แนะนำวิทยากร/ขอบคุณวิทยากร/ สรุปบทเรียน	รัฐบาลดิจิทัล : ทิศทางการเปลี่ยนแปลงที่เกิดขึ้นอันเนื่องมาจากเทคโนโลยีดิจิทัล และการ ขับเคลื่อนองค์กรสู่อนาคต โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ จากสำนักงานพัฒนารัฐบาลดิจิทัล (องค์การมหาชน) (DGA)		เทรนด์การตลาดออนไลน์ยุคใหม่ และฝึกปฏิบัติ สอนการทำ live สด ขายสินค้าออนไลน์ เครื่องมือการขายของ ออนไลน์ต่างๆ (ฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน นางสาวยุพาวิดี ฐานันท์แก้ว และคณะ รวม ๔ คน จากโรงเรียนสยาม คอมพิวเตอร์ละภาษา

กำหนดการโครงการฝึกอบรม
หลักสูตร นักบริหารการพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์ ระดับสูง รุ่นที่ ๘๙
ระหว่างวันที่ ๑๐ มีนาคม - ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

online ผ่านระบบ zoom meeting

ช่วงที่ ๓ ระหว่างวันที่ ๑๗ มีนาคม - ๑๐ เมษายน ๒๕๖๘

วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.	รูปะระทานอาหารกลางวัน ๑๒.๐๐-๑๓.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
จันทร์ ที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๘	ลงทะเบียนเข้าระบบ	การศึกษาค้นคว้าอิสระ/การนำเสนอพื้นที่สินค้าเกษตรที่เลือกทำรายงาน		การศึกษาค้นคว้าอิสระ/การนำเสนอพื้นที่สินค้าเกษตรที่เลือกทำรายงาน
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
อังคาร ที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๘	ลงทะเบียนเข้าระบบ	พบอาจารย์ที่ปรึกษา ติดตามความก้าวหน้า ครั้งที่ ๒ : โดยทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน(คณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม) รวม ๖ คน		พบอาจารย์ที่ปรึกษา ติดตามความก้าวหน้า ครั้งที่ ๒ : โดยทีมวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน(คณะอาจารย์ที่ปรึกษาประจำกลุ่ม) รวม ๖ คน
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พุธ ที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๘	GP ๓ แนะนำวิทยากร/ขอขอบคุณวิทยากร/ สรุปบทเรียน	การบริหารด้านการเงินงบประมาณ โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐจากสำนักงานงบประมาณ		การป้องกันและปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบในราชการ โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ จากสำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริต แห่งชาติ
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
พฤหัสบดี ที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๘	GP ๔ แนะนำวิทยากร/ขอขอบคุณวิทยากร/ สรุปบทเรียน	การนำเอาเทคโนโลยีนวัตกรรมมาใช้ในองค์กร ความปลอดภัยทางดิจิทัล และกฎหมายด้านความปลอดภัยของข้อมูล PDPA โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน รศ.ดร.พงษ์พิสิฐ วุฒิดิษฐ์โชติ หัวหน้าภาควิชาการบริหารเครือข่ายดิจิทัลและความมั่นคง ปลอดภัยสารสนเทศ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศและนวัตกรรมดิจิทัล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ		การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ นายอริวัฒน์ โยอาศรี นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ กรมชลประทาน
วัน/เวลา	๐๘.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.
ศุกร์ ที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๘	GP ๔ แนะนำวิทยากร/ขอขอบคุณวิทยากร/ สรุปบทเรียน	Design thinking โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน อ.รัฐ ธนาดีเรก		ไม่มีการเรียนการสอน

หลักสูตร นักบริหารการพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์ ระดับสูง รุ่นที่ ๘๙

ระหว่างวันที่ ๑๐ มีนาคม - ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

ณ โรงแรมในเขตกรุงเทพมหานครหรือปริมณฑล

ช่วงที่ ๓-๔ ระหว่างวันที่ ๒๑ - ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘

วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๗.๐๐-๑๘.๐๐ น.
จันทร์ ที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘	ลงทะเบียน ณ โรงแรม/ในเขตกรุงเทพมหานครหรือปริมณฑล (โรงแรมมารวยการ์เด็น จ.กรุงเทพมหานคร) GP ๔ แนะนำวิทยากร/ขอบเขตวิทยากร/สรุปทบทวน	บุคลากรของผู้บริหารระดับสูง การพัฒนาบุคลากรสำหรับผู้บริหาร และการฝึกปฏิบัติ : มารยาทการร่วมงานต่างๆ ตามหลักสากล มารยาทบนโต๊ะอาหาร การแต่งกาย บุคลิกภาพ การพูดการสื่อสาร ที่เหมาะสมสำหรับผู้บริหาร พร้อมการฝึกปฏิบัติจริง มารยาทบนโต๊ะอาหารตามหลักสากล (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน นางสาวนันทน์ จันทร์นิ่ม และคณะ รวม ๒ คน				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.				
อังคาร ที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๘	ลงทะเบียน GP ๒ แนะนำวิทยากร/ขอบเขตวิทยากร/สรุปทบทวน	เทคนิคการนำเสนอของผู้บริหาร : เทคนิคการนำเสนอของผู้บริหาร การทำสื่อนำเสนอ การนำเสนอ การสื่อสารที่มีประสิทธิภาพ (แบ่งกลุ่มฝึกปฏิบัติ) โดยวิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน นางสาวนันทน์ จันทร์นิ่ม และคณะ รวม ๒ คน				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.				
พุธ ที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘	ลงทะเบียน	ประชุมกลุ่ม เตรียมงานนำเสนอผลงาน และการจัดนิทรรศการ และพบอาจารย์ที่ปรึกษาให้ข้อเสนอแนะ ปรับปรุงผลงาน : แต่ละกลุ่มลงพื้นที่เตรียมการ จัดตกแต่งสถานที่ เพื่อนำเสนอผลงานในรูปแบบผลงานวิชาการ และรูปแบบนิทรรศการ (เจ้าหน้าที่สถาบันเกษตรราธิการ/ผู้เข้าอบรม)				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๒.๐๐ น.				
พฤหัสบดี ที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๘	ลงทะเบียน	นำเสนอผลงาน จัดนิทรรศการ นำเสนอสินค้าเกษตรมูลค่าสูงและแผนผลักดันสินค้าเกษตรมูลค่าสูงนี้เพื่อการส่งออกไปยังต่างประเทศ โดยสื่อสารเป็นรูปธรรมผ่านการจัดนิทรรศการ โดยมีวิทยากรให้สรุปผลข้อคิดเห็น ข้อเสนอแนะ คำแนะนำ ความรู้และคะแนนความสมบูรณ์ของงาน และถ่ายทอดสดผ่านงานที่ปรึกษาการเกษตรต่างประเทศ ประเทศต่างๆเพื่อรับชม โดย วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาครัฐ จำนวน ๒ คน ๑.รองปลัดนาถชัย สุวจิตตานนท์ ๒.นางสาวทวิพรภรณ์ ไสยยะ รองปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ วิทยากรผู้ทรงคุณวุฒิภาคเอกชน จำนวน ๒ คน ๑.ท.ศ.ร.ธนรัตน์ แล้ววัฒนา ๔.ศ.ศ.รมฤดี จันทร์รัตน์ และผู้รับชมการนำเสนอผลงาน ประธานในพิธีเปิด แกษผู้มีเกียรติ และผู้ติดตาม จำนวน ๑๐๐ คน				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๐๙.๐๐-๑๐.๓๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๘.๓๐ น.
ศุกร์ ที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘	ลงทะเบียน	เสวนารุ่นประสบการณ์การฝึกอบรม ประโยชน์ที่ได้รับจากการฝึกอบรม สรุปผลการฝึกอบรม ปังฉิมนี้เทศ กิจกรรมอำลา โดย ผู้เข้าอบรมและเจ้าหน้าที่สถาบันเกษตรราธิการ				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.		๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๓.๐๐-๑๖.๐๐ น.	๑๔.๓๐-๑๖.๐๐ น.
วัน/เวลา	๐๗.๓๐-๐๙.๐๐ น.	๑๐.๓๐-๑๒.๐๐ น.				
วัน						

หมายเหตุ : กำหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม